- 1 -

永政办机〔2006〕49 号

永嘉县人民政府办公室永嘉县人民政府办公室永嘉县人民政府办公室永嘉县人民政府办公室

关于成立永嘉县第六届名牌商标关于成立永嘉县第六届名牌商标关于成立永嘉县第六届名牌商标关于成立永嘉县第六届名牌商标

认定委员会的认定委员会的认定委员会的认定委员会的通知通知通知通知

各乡镇人民政府，县政府直属各单位：

为认真贯彻实施“质量立县、名牌兴业”战略，切实加强

对我县名牌商标认定工作的组织领导，县政府决定成立永嘉县

第六届名牌商标认定委员会。现将成员名单公布如下：

主  任：李爱燕

副主任：陈芝双（县府办）

        邵明希（县工商局）

成  员：吴德安（县发展和改革局）

        虞金定（县经贸局）

傅朝宗（县科技局）

- 2 -

戴源涌（县地税局）

陈爱光（县国税局）

吴晨初（县工商局）

金志国（县质量技术监督局）

周宝国（县工商局）

委员会下设办公室（设在县工商局），负责处理名牌商标认

定工作的日常事务，吴晨初兼办公室主任（联系电话：67236220）,

周宝国兼办公室副主任（联系电话：67233689）。

二○○六年十二月二十八日

主题词：机构机构机构机构        通知通知通知通知

抄送：县委各部门，县人大办、政协办，县人武部，县法院、

检察院，各民主党派、人民团体，新闻单位。

永嘉县人民政府办公室          2006 年 12 月 29 日印发